Croce Rossa Italiana
Comitato di TERNI - ODV
Il Presidente

PROVVEDIMENTO N. 03 DEL 04/06/2024
Oggetto: Avvio Corso Full-D
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di

riorganizzazione dell’Associazione ltaliana della Croce Rossa a norma
dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTA llscrizione dellAssociazione della CRI Comitato di Terni ODV nel

Registro Unico Nazionale del Terzo Settore, con rep. n. 47140;

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di TERNI rep. n.40772 racc. n. 26989
depositato a BASTIA UMBRA in data 28/10/2019;

VISTO il verbale n. 011/2024 di proclamazione elezioni per il rinnovo degli
organi statutari dei Comitati Territoriali CRI della Regione UMBRIA del
23/05/2024 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il
rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di TERNI, tenutesi in data
19/05/2024, PIETRO BUSCAGLIA é stato proclamato eletto alla carica di
Presidente del Comitato medesimo, con decorrenza 23/05/2024;

VISTI I'art. 24.1 del vigente Statuto e I'art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi
conferiti al Presidente;

RAVVISATA la necessita di svolgere i corsi di retraining Full-D al
personale volontario della Croce Rossa ltaliana Comitato di Terni per
'anno 2024,

Con i poteri conferiti dallo Statuto,
DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

1. Di attivare tutti i corsi retraining Full-D r:ecessari al éomitato di
Terni;

2 Di nominare i Direttori del corso il Sig. Roberto Valeriani e il Sig.
Elvio Di Sabatino;

3. Di trasmettere il provvedimento ai Superiori organi CRI per il seguito
di competenza;

4. Di pubblicare il presente provvedimento presso l'albo del Comitato.

Terni, 04/06/2024

Rt 6 .

i

—

Croce Rossa italiana

é'f%’\%{dﬁﬁﬁs' ente def/Cogitato
51 %) C \
Y b .
%@ 5 (Pietro/ Blscaglia)



